

Rent Estate Holding ApS

**Marielundvej 46D, 1. tv.
2730 Herlev**

CVR-nr. 35 14 46 33

Årsrapport for 2018/19 8. regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. september 2019

Dirigent



Jeanne Buch-Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskabet for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Rent Estate Holding ApS
Marielundvej 46D, 1. tv.
2730 Herlev

CVR nr.: 35 14 46 33
Stiftet: 18. marts 2013
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Frank Buch-Andersen

Revisor:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer
Registreret Revisionsanpartsselskab
Smedeholm 13 C, 1 tv, 2730 Herlev
CVR nr. 15 65 97 77

Ledelsesberetningen

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i og besidde kapitalandele i ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 64.985 mod t.kr. 51.217 i 2017/18.

Årets resultat før skatteeffekt er positivt påvirket af dagsværdireguleringer af datterselskabernes investeringsejendomme med 57,2 mio. kr. mod 31,3 mio. kr. i 2017/18.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.148.739	52.350.345
Andre finansielle omkostninger	2	-1.165.085	-1.133.716
Resultat før skat		64.983.654	51.216.629
Skat af årets resultat	3	263.845	241.891
Årets resultat		65.247.499	51.458.520

Forslag til resultat disponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.148.739	26.350.345
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	-901.240	23.108.175
I alt disponering	65.247.499	51.458.520

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		190.739.142	126.287.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	190.739.142	126.287.951
Anlægsaktiver i alt		190.739.142	126.287.951
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		118.837	188.189
Sambeskatningsbidrag		333.197	53.702
Tilgodehavender i alt		452.034	241.891
Omsætningsaktiver i alt		452.034	241.891
Aktiver i alt		191.191.176	126.529.842

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		136.467.775	72.016.584
Overført resultat		12.607.771	13.509.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital i alt	5	<u>151.155.546</u>	<u>87.605.595</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>40.035.630</u>	<u>38.924.247</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	40.035.630	38.924.247
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.035.630</u>	<u>38.924.247</u>
Passiver i alt		<u>191.191.176</u>	<u>126.529.842</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7		
Ejerforhold	8		

Noter til årsregnskabet

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personaleforhold		
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter til tilknyttede virksomheder	<u>1.165.085</u>	<u>1.133.716</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>1.165.085</u>	<u>1.133.716</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-333.197	-53.702
Regulering af udskudt skat	<u>69.352</u>	<u>-188.189</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-263.845</u>	<u>-241.891</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4 Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum, primo		<u>54.271.367</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>54.271.367</u>
Værdiregulering, primo		72.016.584
Egenkapitalsbevægelser		302.452
Årets resultat efter skat		66.148.739
Modtaget udbytte		<u>-2.000.000</u>
Værdiregulering, ultimo		<u>136.467.775</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>190.739.142</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- /ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rent Estate A/S	Herlev, DK	100%	<u>190.739.142</u>	<u>66.148.739</u>
			<u>190.739.142</u>	<u>66.148.739</u>

Noter til årsregnskabet

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
5 Egenkapital					
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	72.016.584	13.509.011	2.000.000	87.605.595
Egenkapitals- bevægelser	0	302.452	0	0	302.452
Udbetalt udbytte i året	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	64.148.739	-901.240	2.000.000	65.247.499
Egenkapital 30. juni 2019	80.000	136.467.775	12.607.771	2.000.000	151.155.546

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.
Alle anparter har samme stemmerettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser forfalder efter nedenstående orden:

	2019	2018
	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Efter 5 år	40.035.630	38.924.247
Mellem 1 og 5 år	0	0
Langfristet del	40.035.630	38.924.247
Inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	40.035.630	38.924.247

Noter til årsregnskabet

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EM SI A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer minimum 5 % af selskabskapitalen eller repræsenterer minimum 5 % af stemmerne:

EM SI A/S, Marielundvej 46D, 1. tv., 2730 Herlev
EMBA Invest ApS, Ahornvej 18A, 2690 Karlslunde
Amora ApS, Marielundvej 46D, 1. tv., 2730 Herlev
